

Město Cheb

Náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 14, PSČ 350 20, Cheb

Tel. ústředna 354 440 111, fax 354 440 550

IČO: 00253979 DIČ: CZ00253979



MUCHP00RV1B2

Kalora a.s.

náměstí Baltazara Neumanna 1686/6

35002 Cheb

IČO: 18233058

DIČ: CZ18233058

Cheb 1, dne: 27.11.2023

OBJEDNÁVKA číslo: 202302753 (Toto číslo uvádějte na faktuře!)

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Cheb

Číslo: 528331/0100

Vystavil: Perníčková Vladimíra Ing.

Tel. linka 195

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

č. 25737 - NKJ 3/18 - ústřední vytápění - tepelné izolace a regulace v I.PP - viz rozpočet

Množství	MJ	Druh zboží	Částka	Celkem Kč
1,000	ks	č. 25737 - NKJ 3/18 - ústřední vytápění - tepelné izolace a regulace v I.PP - viz rozpočet	81 772,97	81 772,97

Celkem Kč (včetně DPH)

81 772,97

Datum dodání: 08.12.2023

Číslo účtu dodavatele uvedené na daňovém dokladu musí korespondovat s zveřejněným číslem účtu (registrovaným) na portálu Generálního finančního ředitelství na adrese www.daneelektronicky.cz.

MĚSTSKÝ ÚŘAD CHEB
odbor majetkoprávní



Razítko a podpis

Habětínek Vlastimil Ing.

vedoucí odboru majetkoprávního

Seznámen:

Objednatel prohlašuje, že je používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11.2011 bude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH

Souhlasím:

27.11.2023



Město
Cheb
5233028

Položkový rozpočet

S:	23005	NKJ 18, Cheb
O:	SO01	NKJ 17,18 Cheb
R:		Ústřední vytápění - tepelné izolace a regulace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 713		Izolace tepelné				32 591,04
1	631547214	Pouzdro potrubní izolační 28/40 mm kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou	m	48,00000	242,00	11 616,00
2	631547315	Pouzdro potrubní izolační 35/50 mm kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou	m	16,00000	276,00	4 416,00
3	631547316	Pouzdro potrubní izolační 42/50 mm kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou	m	24,00000	293,00	7 032,00
4	713462142T00	Montáž izolace potrubí včet. ohybů, skruž PE	m	88,00000	101,00	8 888,00
5	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	319,52000	2,00	639,04
Díl: 732		Strojovny				6 831,96
6	267935	Plechová nástěnná skříň 700x500x200 uzamykatelná + zámek + sada pro montáž na zeď	kpl	1,00000	5 980,00	5 980,00
7	736316854R00.	Montáž skříňe nástěnné	kus	1,00000	718,00	718,00
8	998732202R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 12 m	%	66,98000	2,00	133,96
Díl: 734		Armatury				15 848,37
25	151583	šroubení rohové Regutec PONIKLOVANÉ EARE 15(1/2")	kus	2,00000	105,00	210,00
26	314351	Hlavice termostatická Plano M30x1,5 RICHTER+FRENZEL THE	kus	2,00000	199,00	398,00
27	42210STAD025	vyvažovací ventil STAD DN 25	kus	1,00000	2 080,35	2 080,35
28	523387	ventil termostatický rohový ECLIPSE OMEZENÍ PRŮTOKU RP 1/2"	kus	2,00000	653,20	1 306,40
29	734209103V01.	Montáž armatur závitových, s 1závitem, G 1/2 včetně automatického odvdzušňovacího ventilu	kus	2,00000	198,00	396,00
30	734209113R00uTC	Montáž armatur závitových, se 2závitů, G 1/2	kus	8,00000	398,00	3 184,00
31	734209115R00	Montáž armatur závitových, se 2závitů, G 1	kus	6,00000	172,00	1 032,00
32	73422167 T00	Montáž hlavice ovládání termostat. ventilů	kus	2,00000	52,00	104,00
33	734235221R00.	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 15	kus	4,00000	321,68	1 286,72
34	734235223R00.	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 25	kus	5,00000	632,10	3 160,50
35	734295321R00.	Kohout kul.vypouštěcí, komplet DN 15	kus	2,00000	123,00	246,00
36	734419123R00	Montáž kompaktního měniče tepla (dodávka dodavatel tepla)	soubor	1,00000	2 397,00	2 397,00
37	998734203R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	%	158,00970	0,30	47,40
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				9 384,00
43	767995100T03	Kovové konstrukce objímky, závěsy, nosníky SIKLA	kus	46,00000	200,00	9 200,00
44	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	92,00000	2,00	184,00
Díl: 783		Nátěry				2 925,60
45	783424140R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x	m	40,00000	73,14	2 925,60
Celkem						67 580,97